令 和 ２年 ４月 ７ 日

 保護者 様

高知市立横浜小学校

                               校 長 唐岩 隆之

家庭訪問中止のお知らせ

 平素より，本校の教育にご理解・ご支援をいただき，また学校における感染症対策にご協

力いただき，心より感謝申し上げます。

 さて，新型コロナウイルス感染症の発症者が高知市内においても広がりを見せ，心配され

ていることと存じます。本来ならば年度初めにご家庭を訪問し，保護者の皆様からお子様の

ことやご家庭での様子及び担任への希望等をお聞きし，お子様の理解を深めたいところです

が，感染予防のため本年度の家庭訪問は中止とさせていただきます。

なお、担任との話し合いを希望されるご家庭については，学校へ来ていただき，話し合う

時間を設定したいと思いますので，次の返信欄に記入し提出してください。

  面談期間

  令和２年  ４月１４日（火）～１６日（木）

  時間    １６：１０～１６：５５

返信欄＜横浜小学校家庭訪問＞     年    組

児童名（             ）

次の時間帯で面談を希望する

月  日  時  間  〇をつけて下さい

４月 14日（火）  16:10～ 16:25

 16:25～ 16:40

 16:40～ 16:55

４月 15日（水）  16:10～ 16:25

 16:25～ 16:40

 16:40～ 16:55

４月 16日（木）  16:10～ 16:25

 16:25～ 16:40

 16:40～ 16:55

家庭数

きりとり